1

山 东 省 教 育 督 导 学 会 文 件
鲁教督会字〔2021〕6 号

山东省教育督导学会

关于公布人工智能教育评价研究中心

首批理事单位名单的通知

各理事单位、中小学校及有关单位：

根据山东省教育督导学会章程及《山东省教育督导学会关于

推荐人工智能教育评价研究中心理事单位、理事的通知》（鲁教

督会函（2021）2 号）通知要求，经学会领导及专家评估审核，推

选出首批理事单位 58 个及理事若干人。现将理事单位名单予以公

布。

希望各理事单位要以习近平新时代中国特色社会主义思想为

指导，更加深入地开展人工智能教育创新理论研究和实践探索，

共同推动人工智能与教育深度融合促进教育均衡发展，将教育信

2

息化作为教育系统性变革的内生变量，支撑引领教育现代化的发

展，让智能教育真正引领美好的未来。

附件：人工智能教育评价研究中心首批理事单位名单

山东省教育督导学会

人工智能教育评价研究中心

2021 年 10 月 14 日

3

附件：

山东省教育督导学会人工智能教育评价研究中心

首批理事单位名单

1. 滨州实验学校

2. 邹平市第一实验小学

3. 邹平市第二实验小学

4. 禹城市第一中学

5. 沂南县马牧池乡中心小学

6. 阳信县翟王镇中学

7. 汶上县第三实验小学西和园校区

8. 潍坊市高密市北关小学

9. 泰安市岱岳实验中学

10. 德州市湖滨北路小学

11. 山东师范大学附属小学雅居园校区

12. 山东省青岛第二中学

13. 山东省平度第一中学

14. 山东省济南第三中学

15. 济南燕山学校小学部

16. 平度市实验中学

17. 平度东方学校

18. 宁阳县第二实验中学

19. 临邑县实验小学

4

20. 临沂市兰山区方城镇新桥中心小学

21. 临沂市费县胡阳镇中心小学

22. 临沂龙腾小学

23. 临沂第六中学

24. 临沂第七中学

25. 临沂第十一中学

26. 临沂岔河小学

27. 莒县店子集街道中心小学

28. 烟台市芝罘区只楚小学

29. 烟台市芝罘区养正小学

30. 烟台市芝罘区万华小学

31. 烟台市芝罘区通伸小学

32. 烟台市芝罘区锦绣小学

33. 烟台市芝罘区教育科学研究中心

34. 烟台市芝罘区黄务小学

35. 烟台市芝罘区工人子女小学

36. 烟台市芝罘区港城小学

37. 烟台市芝罘区鼎城小学

38. 烟台市芝罘区道恕街小学

39. 金乡县第一中学

40. 济南市智远小学

41. 济南市盛福实验小学

42. 济南市莱芜实验学校

5

43. 济南市钢城区艾山街道施家峪小学

44. 济南市长清区第一初级中学

45. 济南市长清中学

46. 淄博市桓台县马桥镇陈庄小学

47. 菏泽市东明县第一初级中学

48. 菏泽市东明县第六小学

49. 费县博文学校

50. 肥城市实验小学

51. 肥城市龙山中学

52. 肥城市龙山实验学校

53. 日照市实验中学

54. 威海市文登区第二实验小学

55. 聊城市东昌府区新星小学

56. 聊城市东昌府区青少年素质教育实践基地

57. 淄博师范高等专科学校

58. 电子信息与人工智能教育山东省新旧动能转换公共实

训基地（山东师范大学）

抄送：各市、县（市、区）政府教育督导室

山东省教育督导学会秘书处 2021 年 10 月 14 日印发